 di approvare lo  schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del
presente Decreto;

di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Supporto al gruppo di progettazione” al sig.Aiello 
Domenico nato a Pompei il 24/08/1990 c.f. LLADNC90M24G813U, per un importo pari a € 577,24 (euro 
cinquecentosettantasette/24), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ORE effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione